
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 35.4/24 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zasadności wystąpienia z wnioskiem o przyznanie 

nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki (Dz.U. 2021 r., poz. 2286), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o zasadności wystąpienia z wnioskiem przez  

Rektora o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  

i nauki za całokształt dorobku dla Pana prof. dr. hab. Leszka Leszczyńskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                                REKTOR 

 

 

 

 

                                                                                      prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

 

 


